Market Report
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Ag Solutions*
Muchea
Muchea - Prime 11th October
C/KG S/HD
Sex (Weight ranges) Hd  |Min of Lo'Ave Max of TqMin of Low $ Ave $ Max of Top $ Per Head
BULL
0-450 324 337.56 393.06 464.80|S$ 856.13 S 1,138.44 S 1,491.15
450-600 32| 280.00 348.89 376.00/$ 1,360.80 S 1,820.67 S 2,109.00
600+ 22| 302.00 324.44 370.00]S 1,987.68 S 2,532.58 S 3,451.80
BULL Total 378 356.48 $ 1,832.09
cow
0-400 160] 199.29 252.70 286.00| S 588.00 S 899.62 $ 1,079.00
400-520 170| 286.00 307.91 332.33|S$ 1,218.00 $ 1,377.85 $ 1,560.90
520+ 96| 315.00 337.38 360.00| S 1,894.56 S 2,24061 $ 2,688.12
COW Total 426 295.74 S 1,459.38
HEIFER
0-200 23] 269.00 378.50 500.00{$ 471.23 S 691.71 S 970.00
200-280 48| 202.50 292.05 492.00/S 513.60 S 70166 S 1,230.42
280-330 38| 185.00 362.57 520.00/$S 53280 S 1,12801 S 1,671.69
330-400 66|/ 278.00 326.88 498.00/S 959.92 S 1,171.25 S 1,857.09
400-500 80| 337.60 398.68 488.00|S 1,441.36 S 1,710.02 S 2,083.38
500-600 16| 380.00 380.00 380.00(S$ 2,171.23 S 2,171.23 S 2,171.23
600+ 3] 352.00 352.00 352.00(S 2,358.40 $ 2,35840 S 2,358.40
HEIFER Total 274 344.97 $ 1,156.96
STAG
280-330 1| 330.00 330.00 330.00|S$ 1,062.60 S 1,062.60 S 1,062.60
400-500 2| 352.00 352.00 352.00|S 1,492.48 S 1,492.48 S 1,492.48
STAG Total 3 341.00 S 1,277.54
STEER
200-280 28| 240.00 410.57 640.00/S 590.60 S 1,000.85 S 1,511.14
280-330 33| 270.00 384.05 576.00/$S 799.20 $ 1,185.86 S 1,889.28
330-400 65| 316.00 425.55 582.00]S 1,094.73 S 1,498.12 S 2,027.10
400-500 92| 245.00 394.58 486.00/$ 999.60 S 1,755.39 $ 2,194.02
500-600 26] 360.00 389.33 406.00] S 2,066.40 S 2,170.78 S 2,308.68
600+ 5| 328.00 359.33 382.00(S 2,387.26 $ 2,425.11 S 2,496.08
STEER Total 249 397.40 $ 1,530.71
HEIFER S Per Hd
Unweighed 28 0.00 0.00 0.00{ $ 410.00 S 608.17 S 810.00
HEIFER $ Per Hd Total 28 0.00 0.00 0.00{ $ 410.00 $ 608.17 $ 810.00
COW & CALF S Per Hd
Unweighed 4 0.00 0.00 0.00| S 860.00 S 1,420.00 $ 1,800.00
COW & CALF $ Per Hd Tot: 4 0.00 S 1,420.00
BULL S Per Hd
Unweighed 25 0.00 0.00 0.00{ S 294.00 S 642.44 S 878.75
BULL $ Per Hd Total 25 0.00 0.00 0.00{ $ 294.00 $ 64244 S 878.75
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MUCHEA CATTLE REPORT 117TH October 2021
Representative Prices
LYNDON CATTLE TRUST - CARNARVON
10 Droughtmaster Steers 534kg 398c/kg $2125
23 Droughtmaster Bulls 362kg 426¢c/kg $1542
5 Droughtmaster Cows 652kg 358c/kg $2334
12 Droughtmaster Cows 603kg 354c/kg $2135
RJ & RK MASLEN - GERALDTON
19 Shorthorn x Steers 456kg 378c/kg $1724
34 Shorthorn x Steers 402kg 396¢/kg $1592
TEBCO FISHING CO - DONGARA
14 Angus Heifers 404kg 488c/kg $1972
11 Angus Heifers 373kg 498c/kg $1858
S & C WARD - MINGENEW
16 Murray Grey Heifers 572kg 380c/kg $2174
WILLIAMBURY STATION WA P/L - CARNARVON
16 Brahman Heifers 395kg 362c/kg $1430
MC & JA CULLOTON - GERALDTON
10 Hereford x Steers 343kg 530c/kg $1818
9 Hereford x Steers 321kg 544c/kg $1746
13 Hereford x Steers 270kg 560c/kg $1512
HASELEY STUD - CARNARVON
14 Droughtmaster Bulls 337kg 436¢/kg $1469
7 Droughtmaster Bulls 250kg 446¢c/kg $1115
11 Droughtmaster Cows 581kg 360c/kg $2092
GORDON CATTLE CO - CARNARVON
6 Droughtmaster Cows 580kg 358c/kg $2076
17 Droughtmaster Cows 500kg 348c/kg $1740
BALFOUR DOWNS STATION P/L - NEWMAN
6 Brahman x Cows 542kg 356¢/kg $1930
8 Droughtmaster Cows 445kg 328c/kg $1460
5 Droughtmaster Cows 491kg 348c/kg $1709
2 Droughtmaster Bulls 582kg 380c/kg $2212



